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Beskrivelse av fagområde, ansvarsområde, tiltaksklasse
(i hhv. prosjektering, utførelse og uavhengig kontroll)

AIie fagområder i
tiltaket

(1)

SØK

PRO

PRO

Beskrivelse hentet fra søknad om ansvarsrett

(2)

Ansvarlig Søker

Prosjekterande takstoler

Prosjekterande ventilasjonsanlegg

PRO

PRO

UTF

PRO

UTF
PRO

UTF

UTF

PRO

UTF

UTF

UTF

PRO

UTF

Kontroll

Kontroll

Bygnings-/Arkitekturprosjektering av enebolig

Oppmålingstekn. prosjektering, husplassering

Husplassering

Prosjektering grunnarbeid

Utførande grunnarbeid

Prosjekterande støpearbeid og radon

Utførande støpearbeid og radon

Pipemontering

Tiltaks-
klasse

(3) (4)

1 Hammar-KamerataneAS983091539

1

Prosjektering våtrom

Utførande våtrom

Kontroll av våtrom

Kontroll av lufttetthet i bolig

1

1

1

1

1

1

1

Saniterinnstalasjoner m. tilhørande leidninsnett 1

Utførande ventilasjon 1

Utførande tomrerarbeid 1

Foretakets navn og org.nr.

---- ----------------

----"----------------

E.A Smith AS 816051142

Vest Oppmåling AS

"--------------------------------

Haugland Entrepr. AS 892798702
i------------- -----

1 Alfred Mjelde 970183116

Kryss for planlagt samsvarserklæring / kontrollerklæring
erstattes med dato når denne foreligger

Søknad om
Søknad om igangsettings-

rammetillatelse tillatelse/ett-
trinnsøknad

Søknad om
midlertidig

brukstillatelse

.

1 ----------------------"-------------

Saniterinnstalasjoner m. tilhørande leidninsnett 1 Hjelmas WS AS

(5) (6) (7)

19.8.2014

19.8.2014

06.06.2014

30.06.2014

23.06.2014

26.6.2014

Søknad om
ferdigattest

Sett kryss når
arbeidet innen

ansvarsområdet
er avsluttet

(8)

X

(9)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

23.6.2014 X

Ji------------ ----------------

Jan Egil Marøy 985559449
II-----------------------------------

X

X

X

1 Kjem

1 Kjem

1

1

Byggm. Terje Kleivdal 954702308

"---- --------------------

X

X
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